FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
Can I please request, in the form of a spreadsheet such as Excel or CSV file, information on potholes reported to and repaired by the council since 2017.

1. The total number of potholes reported to the council, broken down by month, for the calendar years 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022 and 2023 (to date).

2. The total number of potholes repaired by the council, broken down by month, for the calendar years 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022 and 2023 (to date).

In response to questions 1 and 2, please see the attached spreadsheet.

3. The total amount of money paid out in compensation due to potholes, broken down by calendar year in 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022 and 2023 (to date).
	Payment Year
	Total 

	2017
	£4,628.09 

	2018
	£16,068.40 

	2019
	£12,549.95 

	2020
	£8,400.00 

	2021
	£13,421.00 

	2022
	£6,550.00 

	2023 (to date)
	£13,317.67 


Data based on compensation damage payments made in the calendar year regardless of incident date.  Includes personal injury and vehicle damage.


4. The amount of money spent by the council on fixing potholes, broken down by calendar year in 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022 and 2023 (to date).

	Financial year
	Actual

	17/18
	£             1,546,033 

	18/19
	£             1,652,891 

	19/20
	£             1,747,078 

	20/21
	£             1,286,271 

	21/22 
	£             1,843,186 

	22/23
	£             1,384,810 

	23/24 to date
	£             1,208,027 


You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
